



Déposé / Reçu le

02 NOV. 2018

au greffe du tribunal de l'entreprise  
fransophone de Bruxelles

# Bilan comptable 2017

Soumis à l'Assemblée générale du 11 juin 2018

Benjamin BROOKE,  
Coordonnateur administratif  
et financier.

Comptes annuels détaillés : Schéma abrégé  
0841.390.074 - Doucheflux

1 / 5

ACCON Plus - 05/06/2018

BAL2017\_1

<b>ACTIF</b>		
ACTIFS IMMOBILISES	21/28	726.646,42
<b>Immobilisations corporelles</b>	22/27	726.378,42
Terrains et constructions	22	3.080,00
221000 Immeuble - Vétérinaires		3.500,00
221009 Amortissement s/Immeuble		-420,00
221700 Frais d'acquisition		484,07
221709 Amortissement s/frais d'acquisition		-484,07
Mobilier et matériel roulant	24	48.825,31
240000 Mobilier		54.799,49
240009 Amortissement s/mobilier		-15.386,70
240100 Matériel de bureau		12.971,23
240109 Amortissements Matériel de bureau		-3.558,71
Autres immobilisations corporelles	26	674.473,11
260000 Aménagements locaux		782.056,66
260009 Amortissement s/aménagements locaux		-107.583,55
<b>Immobilisations financières</b>	28	268,00
288000 Cautionnements		268,00
ACTIFS CIRCULANTS	29/58	148.625,34
<b>Créances à un an au plus</b>	40/41	27.487,15
Créances commerciales	40	3.946,16
400000 Clients		3.946,16
Autres créances	41	23.540,99
411200 C/C TVA		19.861,97
418000 Provision ONSS		1.134,99
418100 Montant à récupérer		2.544,03
<b>Valeurs disponibles</b>	54/58	119.816,23
550000 Banque Triodos		44.158,97
550001 ING Compte à vue 1077		75.181,98
570000 Caisse		475,28
<b>Comptes de régularisation</b>	490/1	1.321,96
490000 Charges à reporter		1.321,96
<b>TOTAL DE L'ACTIF</b>	20/58	875.271,76

ACCON Plus - 05/06/2018

BAL2017\_1

<b>PASSIF</b>		
CAPITAUX PROPRES	10/15	438.218,13
<b>Bénéfice (Perte) reporté</b>	14	438.218,13
140000 Bénéfice reporté		438.218,13
DETTES	17/49	437.053,63
<b>Dettes à un an au plus</b>	42/48	437.053,63
Dettes commerciales	44	100.687,57
Fournisseurs	440/4	100.687,57
440000 Fournisseurs		100.492,27
444000 Factures à recevoir		195,30
Dettes fiscales, salariales et sociales	45	25.236,18
Impôts	450/3	873,67
451000 TVA à payer		7,65
453000 Précompte professionnel		866,02
Rémunérations et charges sociales	454/9	24.362,51
454000 Onss		1.171,25
455200 Rémunérations employés		10.442,09
456000 Provision Pécules de Vacances		12.749,17
Autres dettes	47/48	311.129,88
489000 C/C Immoflux		11.129,88
489001 C/C Multifin		300.000,00
<b>TOTAL DU PASSIF</b>	10/49	875.271,76

ACCON Plus - 05/06/2018

BAL2017\_1

<b>COMPTE DE RESULTATS</b>			
<b>Produits et charges d'exploitation</b>			
Marge brute d'exploitation ((70/74 + 76A) - 60/61)		9900	368.364,66
Chiffre d'affaires		70	79.709,89
700000	Recettes magazine		26.505,55
700001	Recettes Evénement DFX		20.307,36
700002	Recettes machine à café		2.686,98
700003	Recettes espaces publicitaires		18.951,68
700004	Recettes autres		1.478,86
700005	Recettes douches		6.294,08
700006	Recettes salon lavoir		2.440,28
700008	Locations espaces		324,63
700009	Recettes Actions solidaires		711,37
700011	Recettes autres services		9,10
Autres produits d'exploitation		74	449.876,17
740100	Régularisation de compte		15,00
740900	Retenue alloc. de travail		1.638,16
743000	Réduction Précompte professionnel		220,80
749001	Dons - de 2.500 €		23.636,53
749002	Dons de particuliers + de 2.500,00€		96.300,91
749003	Dons organisations		321.402,30
749004	Brunx		3.500,00
749006	Récupération de frais		2.288,66
749007	Dons Paypal		873,81
Approvisionnements, marchandises, services et biens divers		60/61	-161.221,40
Services et biens divers		61	-161.221,40
610010	Loyer		15.190,00
610011	Location matériels		-236,33
610020	Précompte immobilier		419,30
611000	Entretien des locaux		2.115,58
611001	Services Nettoyages		10.409,79
611200	Aménagement Petites fournitures		11.727,55
611201	Services Douches		3.467,98
611202	Matériel médical		1.269,25
611203	Services lessives		3.385,15
611204	Machine à café		290,76
612000	Eau Gaz Electricité		3.279,63
612100	Frais de téléphone		1.888,91
612130	Frais postaux		425,15
612170	Frais de transport		1.652,42
612300	Fournitures de bureau		6.585,91
612301	Impression Magazine		7.324,00
612400	Frais de spectacles - évènements		500,00
612402	Sundays		1.089,86
612403	Evènements autres		6.230,93
612404	Communication		2.696,14
612450	Notes de frais vendeurs magazines		24.545,70
612451	Note frais bénévole		3.335,37
612500	Activités autres		1.605,27
613000	Honoraires secrétariat social		2.115,39
613100	Assurance incendie		597,70
613101	Assurance administrateur		306,45
613102	Assurance risque électrique		227,47
613110	Assurance RC exploitation		704,10
613140	Assurance matériel		103,16
613200	Formations		2.594,00
613201	Coaching (supervision)		550,00
613220	Cotisations professionnelles		575,00
613230	Dons - libéralités		180,00
613250	Publications légales		104,90

ACCON Plus - 05/06/2018

BAL2017\_1

613260	Honoraires		23.533,33
613270	Honoraires comptabilité		6.506,25
614601	Frais d'accueil (catering etc)		11.771,12
614700	Documentations		1.918,52
614800	Frais de séminaires		235,69
Rémunérations, charges sociales et pensions		62	-113.397,60
620200	Employés		79.609,91
620201	Employés sur exercice antérieur		8,87
620220	Personnel Art 60		3.266,67
621000	Cotisations patronales		21.281,32
623000	Assurance du personnel		1.009,09
623001	Frais de transport public		1.245,80
623100	Service médical		324,80
623180	Dotation/reprise provision pécule de vacances		6.651,14
Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement, sur immobilisations incorporelles et corporelles		630	-89.466,55
630200	Dotation aux amort.s/immob.corporelles		89.466,55
Autres charges d'exploitation		640/8	-229,11
640100	Régularisation de comptes		229,11
<b>Bénéfice (Perte) d'exploitation</b>		9901	165.271,40
<b>Produits financiers</b>		75/76B	116,52
Produits financiers récurrents		75	116,52
751000	Produits des actifs circulants		116,52
<b>Charges financières</b>		65/66B	-1.235,75
Charges financières récurrentes		65	-1.235,75
650001	Intérêt Multifin		1.113,56
657000	Frais de Banque		122,19
<b>Bénéfice (Perte) de l'exercice avant impôts</b>		9903	164.152,17
<b>Impôts sur le résultat</b>		67/77	-418,54
670000	Impôts et précomptes dûs ou versés		31,46
671000	Taxe annuelle compensatoire droit succession		387,08
<b>Bénéfice (Perte) de l'exercice</b>		9904	163.733,63
<b>Bénéfice (Perte) de l'exercice à affecter</b>		9905	163.733,63

ACCON Plus - 05/06/2018

BAL2017\_1

AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS			
<b>Bénéfice (Perte) à affecter</b>		9906	438.218,13
Bénéfice (Perte) de l'exercice à affecter		(9905)	163.733,63
Bénéfice (Perte) reporté de l'exercice précédent		14P	274.484,50
790000	Bénéfice reporté exercice précédent		274.484,50
<b>Bénéfice (Perte) à reporter</b>		(14)	438.218,13
693000	Bénéfice à reporter		-438.218,13



Numéro	Code alph	Durée		Date 1er	Valeur	Total à	Valeur	A amortir	Valeur	Total amorti
	Méthode	HS		amortisse	d'achat	amortir	comptable		comptable	N
				Document	Date	Date de fin	Fournisseur			
	Linéaire			01/01/2017	2.041,84	2.041,84	1.531,38	510,46	1.020,92	1.020,92
52	E52 hard drive 4tb	25	% p. anné	F 201700109	24/04/2017	31/12/2020	139 Redcorp sa			
	Linéaire			01/01/2017	1.332,36	1.332,36	999,27	333,09	666,18	666,18
53	E53 printer+ optiplex +mantis	25	% p. anné	F 201700110	21/04/2017	31/12/2020	139 Redcorp sa			
	Linéaire			01/01/2017	4.724,69	4.724,69	3.543,52	1.181,17	2.362,35	2.362,34
54	E54 proliant	25	% p. anné	F 201700112	20/04/2017	31/12/2020	139 Redcorp sa			
	Linéaire			01/01/2017	2.065,64	2.065,64	1.549,23	516,41	1.032,82	1.032,82
60	E60 smart phone A plus	25	% p. anné	F 201700144	08/05/2017	31/12/2020	139 Redcorp sa			
	Linéaire			01/01/2017	475,02	475,02	356,26	118,76	237,50	237,52
69	E69 hard drive	25	% p. anné	C 201700197	21/06/2017	31/12/2020	139 Redcorp sa			
	Linéaire			01/01/2017	-1.332,36	-1.332,36	-999,27	-333,09	-666,18	-666,18
83	E83 catalyst	25	% p. anné	F 201700282	18/07/2017	31/12/2020	139 Redcorp sa			
	Linéaire			01/01/2017	1.207,76	1.207,76	905,82	301,94	603,88	603,88
<b>Total 240100 :</b>					<b>12.971,23</b>	<b>12.971,23</b>	<b>9.412,52</b>	<b>3.242,81</b>	<b>6.169,71</b>	<b>6.801,52</b>
<b>Total 24 :</b>					<b>67.770,72</b>	<b>67.770,72</b>	<b>48.825,31</b>	<b>14.202,72</b>	<b>34.622,59</b>	<b>33.148,13</b>
<b>260000 Aménagements locaux</b>										
1	E1 trav install sanitaires	5	Années	F 201400049	01/10/2014	31/12/2018	24 Nestor Deridder			
	Linéaire			01/01/2014	510,00	510,00	102,00	102,00	0,00	510,00
6	E6 QP/Imhotep	2	Années	F 201401	31/12/2014	31/12/2015				
	Linéaire			01/01/2014	195,30	195,30	0,00	0,00	0,00	195,30
7	E7 quote-part factures immoflux 2015	5	Années	F 0	31/12/2015	31/12/2019				
	Linéaire			01/01/2015	2.353,82	2.353,82	941,54	470,76	470,78	1.883,04
9	E9 acompte	5	Années	F 201600150	01/07/2016	31/12/2020	92 Eco Bat Construct			
	Linéaire			01/01/2016	802,99	802,99	481,79	160,60	321,19	481,80
10	E10 acompte	5	Années	F 201600184	10/08/2016	31/12/2020	92 Eco Bat Construct			
	Linéaire			01/01/2016	1.008,15	1.008,15	604,89	201,63	403,26	604,89
11	E11 carrelages	5	Années	F 201600191	22/08/2016	31/12/2020	118 B.M.K			
	Linéaire			01/01/2016	6.100,75	6.100,75	3.660,45	1.220,15	2.440,30	3.660,45
12	E12 carrelages	5	Années	F 201600198	22/09/2016	31/12/2020	121 Daldecor sa			
	Linéaire			01/01/2016	8.601,35	8.601,35	5.160,81	1.720,27	3.440,54	5.160,81
13	E13 carrelages	5	Années	F 201600215	12/10/2016	31/12/2020	118 B.M.K			
	Linéaire			01/01/2016	1.336,50	1.336,50	801,90	267,30	534,60	801,90
14	E14 Linéaire	5	Années	F 201600217	14/09/2016	31/12/2020	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2016	783,73	783,73	470,23	156,75	313,48	470,25
15	E15 Linéaire	5	Années	F 201600218	14/09/2016	31/12/2020	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2016	45.221,49	45.221,49	27.132,89	9.044,30	18.088,59	27.132,90
16	E16 Linéaire	5	Années	C 201600219	17/10/2016	31/12/2020	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2016	-12.100,00	-12.100,00	-7.260,00	-2.420,00	-4.840,00	-7.260,00
17	E17 Linéaire	5	Années	F 201600219	14/09/2016	31/12/2020	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2016	44.468,24	44.468,24	26.680,94	8.893,65	17.787,29	26.680,95
18	E18 Linéaire	5	Années	F 201600256	28/10/2016	31/12/2020	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2016	62.610,99	62.610,99	37.566,59	12.522,20	25.044,39	37.566,60
19	E19 raccord égout	5	Années	F 201600291	20/12/2016	31/12/2020	135 Hydrobru			
	Linéaire			01/01/2016	5.493,50	5.493,50	3.296,10	1.098,70	2.197,40	3.296,10
23	E23 TVA ecobat	5	Années	C 0	31/12/2016	31/12/2020	92 Eco Bat Construct			



Numéro	Code alph	Durée			Date 1er	Valeur	Total à	Valeur	A amortir	Valeur	Total amorti
	Méthode	HS			amortisse	d'achat	amortir	comptable		comptable	
					Document	Date	Date de fin	Fournisseur		N	
	Linéaire				01/01/2016	-13.602,01	-13.602,01	-8.161,21	-2.720,40	-5.440,81	-8.161,20
24	E24 Linéaire	5	Années	F	201600261 01/01/2016	28/11/2016 129,60	31/12/2020 129,60	121 Daldecor sa 77,76		25,92 51,84	77,76
25	E25 Linéaire	5	Années	F	201600229 01/01/2016	25/10/2016 350,00	31/12/2020 350,00	122 Biname & Co sprl 210,00		70,00 140,00	210,00
26	E26 Linéaire	5	Années	F	201600200 01/01/2016	26/09/2016 230,00	31/12/2020 230,00	122 Biname & Co sprl 138,00		46,00 92,00	138,00
27	E27 Linéaire	5	Années	F	201600190 01/01/2016	02/09/2016 99,18	31/12/2020 99,18	118 B.M.K 59,50		19,84 39,66	59,52
28	E28 acompte rénovation Linéaire	5	Années	F	201600125 01/01/2016	03/06/2016 790,49	31/12/2020 790,49	92 Eco Bat Construct 474,29		158,10 316,19	474,30
29	E29 acompte rénovation Linéaire	5	Années	F	201600078 01/01/2016	19/04/2016 610,36	31/12/2020 610,36	92 Eco Bat Construct 366,22		122,07 244,15	366,21
30	E30 Linéaire	5	Années	F	201600075 01/01/2016	12/04/2016 177,85	31/12/2020 177,85	93 Maimo.eu scs 106,71		35,57 71,14	106,71
31	E31 acompte rénovation Linéaire	5	Années	F	201600052 01/01/2016	07/03/2016 595,08	31/12/2020 595,08	92 Eco Bat Construct 357,04		119,02 238,02	357,06
32	E32 acompte rénovation Linéaire	5	Années	F	201600027 01/01/2016	16/02/2016 364,41	31/12/2020 364,41	92 Eco Bat Construct 218,65		72,88 145,77	218,64
33	E33 acompte Linéaire	5	Années	F	201600305 01/01/2016	08/07/2016 836,74	31/12/2020 836,74	92 Eco Bat Construct 502,04		167,35 334,69	502,05
34	E34 acompte Linéaire	20	Années	F	201700001 01/01/2017	02/01/2017 121.097,53	31/12/2036 121.097,53	92 Eco Bat Construct 115.042,65		6.054,88 108.987,77	12.109,76
36	E36 acompte 30% Linéaire	5	Années	F	201700014 01/01/2017	16/01/2017 8.700,00	31/12/2021 8.700,00	140 Mench sa 6.960,00		1.740,00 5.220,00	3.480,00
37	E37 contrôle accès Linéaire	5	Années	F	201700031 01/01/2017	31/01/2017 9.094,80	31/12/2021 9.094,80	142 Industrial Security Systems 7.275,84		1.818,96 5.456,88	3.637,92
38	E38 carrelage Linéaire	5	Années	F	201700032 01/01/2017	17/01/2017 1.259,28	31/12/2021 1.259,28	118 B.M.K 1.007,42		251,86 755,56	503,72
39	E39 acompte Linéaire	20	Années	F	201700040 01/01/2017	25/01/2017 48.599,80	31/12/2036 48.599,80	92 Eco Bat Construct 46.169,81		2.429,99 43.739,82	4.859,98
41	E41 dewalt kit 6 machines Linéaire	5	Années	F	201700064 01/01/2017	10/03/2017 1.344,43	31/12/2021 1.344,43	109 Cipac 1.075,54		268,89 806,65	537,78
42	E42 acompte Linéaire	20	Années	F	201700075 01/01/2017	08/03/2017 109.216,73	31/12/2036 109.216,73	92 Eco Bat Construct 103.755,89		5.460,84 98.295,05	10.921,68
44	E44 Linéaire	5	Années	F	201700085 01/01/2017	14/03/2017 315,90	31/12/2021 315,90	121 Daldecor sa 252,72		63,18 189,54	126,36
45	E45 Linéaire	5	Années	F	201700086 01/01/2017	14/03/2017 129,60	31/12/2021 129,60	121 Daldecor sa 103,68		25,92 77,76	51,84
46	E46 prestation consultance Linéaire	5	Années	F	201700091 01/01/2017	10/04/2017 1.202,16	31/12/2021 1.202,16	93 Maimo.eu scs 961,73		240,43 721,30	480,86
47	E47 20 sabliers Linéaire	5	Années	F	201700092 01/01/2017	28/03/2017 300,00	31/12/2021 300,00	90 Brooke Benjamin 240,00		60,00 180,00	120,00
48	E48 chenil Linéaire	5	Années	F	201700093 01/01/2017	11/04/2017 346,00	31/12/2021 346,00	76 Parent Nicolas 276,80		69,20 207,60	138,40
49	E49 acompte	20	Années	F	201700105	31/03/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			

Numéro	Code alph	Durée		Date 1er	Valeur	Total à	Valeur	A amortir	Valeur	Total amorti
	Méthode	HS		amortisse	d'achat	amortir	comptable		comptable	N
				Document	Date	Date de fin	Fournisseur			
	Linéaire			01/01/2017	47.914,00	47.914,00	45.518,30	2.395,70	43.122,60	4.791,40
50	e50 IKEA paiement ing 1 Linéaire	5	Années	F 0	03/03/2017	31/12/2021				
				01/01/2017	3.398,11	3.398,11	2.718,49	679,62	2.038,87	1.359,24
51	E51 carrelage Linéaire	5	Années	C 201700032	03/02/2017	31/12/2021	118 B.M.K			
				01/01/2017	-94,77	-94,77	-75,82	-18,95	-56,87	-37,90
55	E55 table bielle Linéaire	5	Années	F 201700117	28/03/2017	31/12/2021	159 Bernina Center Brussels			
				01/01/2017	884,38	884,38	707,50	176,88	530,62	353,76
58	E58 Linéaire	20	Années	F 201700142	05/05/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2017	10.000,00	10.000,00	9.500,00	500,00	9.000,00	1.000,00
59	E59 Linéaire	20	Années	F 201700143	25/04/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2017	15.000,00	15.000,00	14.250,00	750,00	13.500,00	1.500,00
61	E61 station recharge smartphones Linéaire	5	Années	F 201700145	16/05/2017	31/12/2021	168 Caredd sarl			
				01/01/2017	1.121,25	1.121,25	897,00	224,25	672,75	448,50
62	E62 switch catalyst Linéaire	5	Années	F 201700149	11/05/2017	31/12/2021	139 Redcorp sa			
				01/01/2017	1.280,57	1.280,57	1.024,46	256,11	768,35	512,22
64	E64 contrôleurs IP Linéaire	5	Années	F 201700156	28/04/2017	31/12/2021	142 Industrial Security Systems			
				01/01/2017	8.375,50	8.375,50	6.700,40	1.675,10	5.025,30	3.350,20
65	E65 Linéaire	20	Années	F 201700159	17/05/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2017	15.000,00	15.000,00	14.250,00	750,00	13.500,00	1.500,00
66	E66 Linéaire	20	Années	F 201700174	31/05/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2017	10.000,00	10.000,00	9.500,00	500,00	9.000,00	1.000,00
67	E67 Linéaire	20	Années	F 201700185	12/06/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2017	30.965,45	30.965,45	29.417,18	1.548,27	27.868,91	3.096,54
68	E68 machines à laver Linéaire	5	Années	F 201700190	28/04/2017	31/12/2021	140 Mench sa			
				01/01/2017	20.300,00	20.300,00	16.240,00	4.060,00	12.180,00	8.120,00
70	E70 Linéaire	20	Années	F 201700213	23/06/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2017	5.855,82	5.855,82	5.563,03	292,79	5.270,24	585,58
71	E71 meubles + congélateur Linéaire	5	Années	F 201700243	11/05/2017	31/12/2021	172 Ikea			
				01/01/2017	1.044,55	1.044,55	835,64	208,91	626,73	417,82
72	E72 Linéaire	20	Années	F 201700247	23/03/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2017	47.914,00	47.914,00	45.518,30	2.395,70	43.122,60	4.791,40
74	E74 isolation murs Linéaire	20	Années	F 201700251	30/06/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2017	41.402,90	41.402,90	39.332,75	2.070,15	37.262,60	4.140,30
75	E75 châssis Linéaire	20	Années	F 201700252	30/06/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2017	79.541,66	79.541,66	75.564,58	3.977,08	71.587,50	7.954,16
76	E76 traitement d'air Linéaire	20	Années	F 201700253	30/06/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2017	41.712,20	41.712,20	39.626,59	2.085,61	37.540,98	4.171,22
77	E77 régulation thermique Linéaire	20	Années	F 201700254	30/06/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2017	2.165,00	2.165,00	2.056,75	108,25	1.948,50	216,50
79	E79 isolation toitures Linéaire	20	Années	F 201700256	30/06/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2017	21.684,33	21.684,33	20.600,11	1.084,22	19.515,89	2.168,44
80	E80 Linéaire	20	Années	C 201700257	30/06/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2017	-58.848,49	-58.848,49	-55.906,07	-2.942,42	-52.963,65	-5.884,84
81	E81 isolation sols Linéaire	20	Années	F 201700258	30/06/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2017	14.951,40	14.951,40	14.203,83	747,57	13.456,26	1.495,14
82	E82 2 chaudières condensation Linéaire	20	Années	F 201700259	30/06/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
				01/01/2017	20.950,00	20.950,00	19.902,50	1.047,50	18.855,00	2.095,00

Numéro	Code alph	Durée		Date 1er	Valeur	Total à	Valeur	A amortir	Valeur	Total amorti	
	Méthode	HS		amortisse	d'achat	amortir	comptable		comptable	N	
				Document	Date	Date de fin	Fournisseur				
87	E87	20	Années	F	201700315	08/09/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
	gardes de corps				01/01/2017	10.000,00	10.000,00	9.500,00	500,00	9.000,00	
	Linéaire									1.000,00	
88	E88	20	Années	F	201700316	08/09/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
	solde garantie 2,5%				01/01/2017	30.965,45	30.965,45	29.417,18	1.548,27	27.868,91	
	Linéaire									3.096,54	
89	E89	20	Années	F	201700348	28/09/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
	Linéaire				01/01/2017	5.000,00	5.000,00	4.750,00	250,00	4.500,00	
										500,00	
94	E94	20	Années	C	201700255	30/06/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
	correction f 10,17,25,41,46,52,59/2016				01/01/2017	-2.360,34	-2.360,34	-2.242,32	-118,02	-2.124,30	
	Linéaire									-236,04	
95	E95	20	Années	C	201700255	30/06/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
	N/Fact 2016/150+184+305				01/01/2017	-2.647,87	-2.647,87	-2.515,48	-132,39	-2.383,09	
	Linéaire									-264,78	
96	E96	20	Années	C	201700250	30/06/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
	Linéaire				01/01/2017	-192.402,50	-192.402,50	-182.782,37	-9.620,13	-173.162,24	
										-19.240,26	
98	E98	5	Années	F	201700400	23/10/2017	31/12/2021	116 WEB vzw			
	kitchen 1st floor				01/01/2017	550,00	550,00	440,00	110,00	330,00	
	Linéaire									220,00	
99	E99	20	Années	F	201700426	21/11/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
	Linéaire				01/01/2017	4.276,14	4.276,14	4.062,33	213,81	3.848,52	
										427,62	
100	E100	5	Années	F	201700441	05/12/2017	31/12/2021	116 WEB vzw			
	Linéaire				01/01/2017	677,73	677,73	542,18	135,55	406,63	
										271,10	
101	E101	20	Années	F	201700445	18/12/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
	Linéaire				01/01/2017	1.653,00	1.653,00	1.570,35	82,65	1.487,70	
										165,30	
102	E102	5	Années	F	201700461	20/12/2017	31/12/2021	116 WEB vzw			
	Linéaire				01/01/2017	4.436,00	4.436,00	3.548,80	887,20	2.661,60	
										1.774,40	
103	E103	5	Années	F	201700462	20/12/2017	31/12/2021	116 WEB vzw			
	Linéaire				01/01/2017	1.100,00	1.100,00	880,00	220,00	660,00	
										440,00	
104	E104	5	Années	F	201700479	31/10/2017	31/12/2021	142 Industrial Security Systems			
	contrôle acces				01/01/2017	16.899,45	16.899,45	13.519,56	3.379,89	10.139,67	
	Linéaire									6.759,78	
105	E105	20	Années	F	201700516	22/12/2017	31/12/2036	92 Eco Bat Construct			
	Linéaire				01/01/2017	61.817,00	61.817,00	58.726,15	3.090,85	55.635,30	
										6.181,70	
<b>Total 260000 :</b>						<b>782.056,66</b>	<b>782.056,66</b>	<b>674.473,11</b>	<b>75.158,83</b>	<b>599.314,28</b>	<b>182.742,38</b>
<b>Total 26 :</b>						<b>782.056,66</b>	<b>782.056,66</b>	<b>674.473,11</b>	<b>75.158,83</b>	<b>599.314,28</b>	<b>182.742,38</b>
<b>Total général :</b>						<b>853.811,45</b>	<b>853.811,45</b>	<b>726.378,42</b>	<b>89.466,55</b>	<b>636.911,87</b>	<b>216.899,58</b>